
in  Ina Circuit

総合
順位

Ｇｒ内
順位

ゼッケン
NO

走行
グループ

DCS
クラス

タイヤ 氏名 ドライバ名 エントリー車名

SS1 SS2 －
SS1-SS2
BEST

Super SS 前回迄 順位Ｐ 参加Ｐ total

1 1 55 Ｇ Ｓ Ｓ 師田龍一郎 師田 龍一郎 グリフォーネレプリカ 0:48.504 - 0:48.504 0:48.504 0 52 52

2 2 54 Ｇ Ｓ Ｓ キートスＳＥＥＤ 平林 英昌 スーパーフリーＥＶＯ１ 0:49.664 0:48.833 0:48.833 0:48.833 0 51 51

3 3 56 Ｇ Ｓ Ｓ カルロ・コルマルーニ池田 池田 史 Corzo-RSR 0:49.453 0:49.258 0:49.258 0:49.258 0 50 50

4 4 52 Ｇ Ｓ Ｓ こたちょ 大本 鋼太郎 ガレこた Ｇｉａｌｌａ 0:49.295 0:49.309 0:49.295 0:49.295 0 49 49

5 5 53 Ｇ Ｓ Ｓ トイヴォゲン森山 森山 元一郎 おすりEVO1 0:49.614 0:49.404 0:49.404 0:49.404 0 48 48

6 6 43 Ｆ Ｓ Ｓ フリップ荒井 荒井 利男 ストロングマシン3号 0:50.681 0:49.637 0:49.637 0:49.637 0 47 47

7 7 44 Ｆ Ｓ Ｓ つるちゃん 鶴岡省一郎 まる５エスパートスペチアーレ 0:50.567 0:49.650 0:49.650 0:49.650 0 46 46

8 8 51 Ｇ Ｓ Ｓ ターマックいわた 岩田 充剛 TCR EVO1 0:50.344 0:49.687 0:49.687 0:49.687 0 45 45

9 9 41 Ｆ Ｓ Ｓ とみけん 富田  謙一郎 ねねの湯Corsomarche EVO１ 0:50.629 0:49.807 0:49.807 0:49.807 0 44 44

10 10 49 Ｇ Ｓ Ｓ リハビリーダ寺沢 寺沢 久紀 ストロングマシン2号 0:49.813 0:50.300 0:49.813 0:49.813 0 43 43

11 11 50 Ｇ Ｓ Ｓ マサト 畑野 祐人 赤身白足 - 0:49.852 0:49.852 0:49.852 0 42 42

12 12 48 Ｆ Ｓ Ｓ パオロプリンスピッラ 平沼 秀敏 bianco evo 93 0:51.615 0:49.995 0:49.995 0:49.995 0 41 41

13 13 38 Ｅ Ｓ Ｓ 偽オスリ岩瀬 岩瀬 隆之 ストロングマシン2号 0:50.072 0:50.277 0:50.072 0:50.072 0 40 40

14 14 37 Ｅ Ｓ Ｓ あきたコレチ佐藤 佐藤 義彦 LCJあきた８V-R 0:51.556 0:50.470 0:50.470 0:50.470 0 39 39

15 1 27 Ｄ Ｂ Ｓ オクムラ　ヒロシ 奥村 洋 garekoya racing 16V 0:50.669 - 0:50.669 0:50.669 0 38 38

16 2 30 Ｄ Ｂ Ｓ Count Zero 佐々木 良之 Delta Integrale 16V 0:50.994 0:52.217 0:50.994 0:50.994 0 37 37

17 15 42 Ｆ Ｓ Ｓ ヤギタカカズ 八木  崇一 ねねの湯 Corsomarche ASR 0:51.042 0:51.531 0:51.042 0:51.042 0 36 36

18 16 45 Ｆ Ｓ Ｓ うえだ　よーすけ 上田 洋介 Corsomarche 16V 0:51.099 0:51.448 0:51.099 0:51.099 0 35 35

19 3 28 Ｄ Ｂ Ｓ ＷＲＸ翔悟 新田 翔悟 まるてぃにでるた 0:51.459 0:51.895 0:51.459 0:51.459 0 34 34

20 4 20 Ｃ Ｂ R iwa 平岩 康紀 DELTA EVO2 0:52.136 0:51.777 0:51.777 0:51.777 0 33 33

21 17 47 Ｆ Ｓ Ｓ マッシモ石塚 石塚 昭廣 Massimo 16V ASTRA-Proto 0:51.916 - 0:51.916 0:51.916 0 32 32

22 5 29 Ｄ Ｂ Ｒ 鈴木　和彦 鈴木 和彦 これちおーね 0:52.072 - 0:52.072 0:52.072 0 31 31

23 18 25 Ｄ Ｓ Ｓ いそちゅう 磯中 邦美 PFA Coupe20v PROTEO 0:52.253 - 0:52.253 0:52.253 0 30 30

24 6 32 Ｄ Ｂ Ｓ マキネン山崎 山崎 泰志 偽赤マルティニ号 0:52.281 - 0:52.281 0:52.281 0 29 29

25 19 36 Ｅ Ｓ R 地味旦那 甲田 祐二 あかはち＠お買い物仕様 0:52.309 0:53.105 0:52.309 0:52.309 0 28 28

26 7 31 Ｄ Ｂ Ｒ integrale16v 北村 朗 LANCIA DELTA HF integrale16v 0:52.419 0:53.421 0:52.419 0:52.419 0 27 27

27 8 26 Ｄ Ｂ Ｓ ブル小須田 小須田 浩 CHALLENGE・DELTA・GRATO 0:52.432 0:53.276 0:52.432 0:52.432 0 26 26

28 19 46 Ｆ Ｓ Ｓ 仔牛 吉田 照 ケンちゃん号２００７ 0:52.670 0:52.547 0:52.547 0:52.547 0 25 25

29 20 35 Ｅ Ｓ Ｓ こたけ 宮原 毅彦 LANCIA Delta Integrale Evo2 0:52.748 0:54.412 0:52.748 0:52.748 0 24 24

30 9 23 Ｃ Ｂ Ｒ 鈴木　学 鈴木 学 ハッピー チャージャー 0:54.945 0:52.784 0:52.784 0:52.784 0 23 23

31 10 22 Ｃ Ｂ R クイズ王 小林 幹宏 デルタカップ16V 0:53.839 0:53.702 0:53.702 0:53.702 0 22 22

32 1 10 Ｂ Ａ Ｒ kido 木戸口 徹 きままな16v 0:53.810 0:53.910 0:53.810 0:53.810 0 21 21

33 11 18 Ｃ Ｂ Ｒ 加賀谷　学 加賀谷 学 グレーデルタ 16V 0:56.951 0:54.157 0:54.157 0:54.157 0 20 20

34 2 12 Ｂ Ａ R L'corsi荒尾 荒尾 久風 ラ式鱗高性能完全進化壱型 0:55.530 0:54.481 0:54.481 0:54.481 0 19 19

35 12 21 Ｃ Ｂ Ｒ ダンディ 大槻 賢造 ダンディEvo.2 - 0:54.557 0:54.557 0:54.557 0 18 18

36 3 11 Ｂ Ａ R わだっち 和田 一秀 wada-chi 16V 0:55.188 0:54.913 0:54.913 0:54.913 0 17 17

37 4 2 Ａ Ａ Ｒ うもぴー 鵜本 克己 スカイフィッシュ１６V 0:55.836 0:55.012 0:55.012 0:55.012 0 16 16

38 13 19 Ｃ Ｂ Ｒ テスタベルデ関 関 俊幸 Massimo Integrale １６Ｖオスペ 0:55.068 0:55.188 0:55.068 0:55.068 0 15 15

39 5 5 Ａ Ａ Ｒ チャラ 長村 政博 チャラ号 0:56.308 0:55.461 0:55.461 0:55.461 0 14 14

40 6 13 Ｂ Ａ Ｒ くずや3 葛谷 一貴 お兄ちゃんテーマ3台目 0:55.612 0:56.480 0:55.612 0:55.612 0 13 13

41 7 1 Ａ Ａ Ｒ イッパイイッパイ石井 石井 裕一郎 黒い恋人16V 0:55.686 0:55.989 0:55.686 0:55.686 0 12 12

42 14 24 Ｃ Ｂ Ｒ ヒットマン・ター・リターンズ 岡崎 正久 レオパルト２Ａ６式（核装備） 0:55.714 0:56.636 0:55.714 0:55.714 0 11 11

43 8 15 Ｂ Ａ Ｒ あんたつ 安藤  達也 Ｄｅｄｒａ 2.0i怪 0:55.946 0:56.971 0:55.946 0:55.946 0 10 10

44 15 33 Ｅ Ｂ Ｓ mowriyas 守屋 路晴 コレチ－Ｒ 0:58.254 0:55.973 0:55.973 0:55.973 0 9 9

45 9 6 Ａ Ａ Ｒ 山下　直樹 山下 直樹 デルタ１６Ｖ 0:55.983 0:57.136 0:55.983 0:55.983 0 8 8

46 10 3 Ａ Ａ Ｒ 水野　陽平 水野 陽平 デルタラコ ロイヤルサルーンG 0:57.439 0:56.191 0:56.191 0:56.191 0 7 7

47 11 14 Ｂ Ａ Ｒ タカ 黒沢 隆則 carsHATANO gialla 1:00.064 0:58.194 0:58.194 0:58.194 0 6 6

48 12 17 Ｃ Ａ Ｒ 三品　明彦 三品 明彦 ランチァデルタ１６Ｖ 1:00.821 0:59.892 0:59.892 0:59.892 0 5 5

49 14 8 Ａ Ａ Ｒ ミヤマ 宮間 将輔 マッシモ コレチ レプリカ 1:04.446 1:04.695 1:04.446 1:04.446 0 4 4

50 15 7 Ａ Ａ Ｒ ゆりっち 伊藤 百合恵 ESPERTOヘロモン１６V 1:09.381 1:11.345 1:09.381 1:09.381 0 3 3

51 21 39 Ｅ Ｓ Ｓ ヌレヨンしんちゃん 多田 直樹 ４９ - - 0:00.000 0:00.000 0 2 2

52 22 34 Ｅ Ｓ Ｓ ほりごT 堀後 貴尚 PRISMA-R - - 0:00.000 0:00.000 0 1 1
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総合
順位

Ｇｒ内
順位

ゼッケン
NO

走行
グループ

DCS
クラス

タイヤ 氏名 ドライバ名 エントリー車名

1 1 55 Ｇ Ｓ Ｓ 師田龍一郎 師田 龍一郎 グリフォーネレプリカ 0:48.504 - 0:48.504 0:48.504 0 52 52

2 2 54 Ｇ Ｓ Ｓ キートスＳＥＥＤ 平林 英昌 スーパーフリーＥＶＯ１ 0:49.664 0:48.833 0:48.833 0:48.833 0 51 51

3 3 56 Ｇ Ｓ Ｓ カルロ・コルマルーニ池田 池田 史 Corzo-RSR 0:49.453 0:49.258 0:49.258 0:49.258 0 50 50

4 4 52 Ｇ Ｓ Ｓ こたちょ 大本 鋼太郎 ガレこた Ｇｉａｌｌａ 0:49.295 0:49.309 0:49.295 0:49.295 0 49 49

5 5 53 Ｇ Ｓ Ｓ トイヴォゲン森山 森山 元一郎 おすりEVO1 0:49.614 0:49.404 0:49.404 0:49.404 0 48 48

6 6 43 Ｆ Ｓ Ｓ フリップ荒井 荒井 利男 ストロングマシン3号 0:50.681 0:49.637 0:49.637 0:49.637 0 47 47

7 7 44 Ｆ Ｓ Ｓ つるちゃん 鶴岡省一郎 まる５エスパートスペチアーレ 0:50.567 0:49.650 0:49.650 0:49.650 0 46 46

8 8 51 Ｇ Ｓ Ｓ ターマックいわた 岩田 充剛 TCR EVO1 0:50.344 0:49.687 0:49.687 0:49.687 0 45 45

9 9 41 Ｆ Ｓ Ｓ とみけん 富田  謙一郎 ねねの湯Corsomarche EVO１ 0:50.629 0:49.807 0:49.807 0:49.807 0 44 44

10 10 49 Ｇ Ｓ Ｓ リハビリーダ寺沢 寺沢 久紀 ストロングマシン2号 0:49.813 0:50.300 0:49.813 0:49.813 0 43 43

11 11 50 Ｇ Ｓ Ｓ マサト 畑野 祐人 赤身白足 - 0:49.852 0:49.852 0:49.852 0 42 42

12 12 48 Ｆ Ｓ Ｓ パオロプリンスピッラ 平沼 秀敏 bianco evo 93 0:51.615 0:49.995 0:49.995 0:49.995 0 41 41

13 13 38 Ｅ Ｓ Ｓ 偽オスリ岩瀬 岩瀬 隆之 ストロングマシン2号 0:50.072 0:50.277 0:50.072 0:50.072 0 40 40

14 14 37 Ｅ Ｓ Ｓ あきたコレチ佐藤 佐藤 義彦 LCJあきた８V-R 0:51.556 0:50.470 0:50.470 0:50.470 0 39 39

17 15 42 Ｆ Ｓ Ｓ ヤギタカカズ 八木  崇一 ねねの湯 Corsomarche ASR 0:51.042 0:51.531 0:51.042 0:51.042 0 36 36

18 16 45 Ｆ Ｓ Ｓ うえだ　よーすけ 上田 洋介 Corsomarche 16V 0:51.099 0:51.448 0:51.099 0:51.099 0 35 35

21 17 47 Ｆ Ｓ Ｓ マッシモ石塚 石塚 昭廣 Massimo 16V ASTRA-Proto 0:51.916 - 0:51.916 0:51.916 0 32 32

23 18 25 Ｄ Ｓ Ｓ いそちゅう 磯中 邦美 PFA Coupe20v PROTEO 0:52.253 - 0:52.253 0:52.253 0 30 30

25 19 36 Ｅ Ｓ R 地味旦那 甲田 祐二 あかはち＠お買い物仕様 0:52.309 0:53.105 0:52.309 0:52.309 0 28 28

28 19 46 Ｆ Ｓ Ｓ 仔牛 吉田 照 ケンちゃん号２００７ 0:52.670 0:52.547 0:52.547 0:52.547 0 25 25

29 20 35 Ｅ Ｓ Ｓ こたけ 宮原 毅彦 LANCIA Delta Integrale Evo2 0:52.748 0:54.412 0:52.748 0:52.748 0 24 24

51 21 39 Ｅ Ｓ Ｓ ヌレヨンしんちゃん 多田 直樹 ４９ - - 0:00.000 0:00.000 0 2 2

52 22 34 Ｅ Ｓ Ｓ ほりごT 堀後 貴尚 PRISMA-R - - 0:00.000 0:00.000 0 1 1

DeltaCup_2007 Round 1　9th　SuperMGT [ Results ]
2007/04/29 (SAT)  Timed by Fumi
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in  Ina Circuit

総合
順位

Ｇｒ内
順位

ゼッケン
NO

走行
グループ

DCS
クラス

タイヤ 氏名 ドライバ名 エントリー車名

15 1 27 Ｄ Ｂ Ｓ オクムラ　ヒロシ 奥村 洋 garekoya racing 16V 0:50.669 - 0:50.669 0:50.669 0 38 38

16 2 30 Ｄ Ｂ Ｓ Count Zero 佐々木 良之 Delta Integrale 16V 0:50.994 0:52.217 0:50.994 0:50.994 0 37 37

19 3 28 Ｄ Ｂ Ｓ ＷＲＸ翔悟 新田 翔悟 まるてぃにでるた 0:51.459 0:51.895 0:51.459 0:51.459 0 34 34

20 4 20 Ｃ Ｂ R iwa 平岩 康紀 DELTA EVO2 0:52.136 0:51.777 0:51.777 0:51.777 0 33 33

22 5 29 Ｄ Ｂ Ｒ 鈴木　和彦 鈴木 和彦 これちおーね 0:52.072 - 0:52.072 0:52.072 0 31 31

24 6 32 Ｄ Ｂ Ｓ マキネン山崎 山崎 泰志 偽赤マルティニ号 0:52.281 - 0:52.281 0:52.281 0 29 29

26 7 31 Ｄ Ｂ Ｒ integrale16v 北村 朗 LANCIA DELTA HF integrale16v 0:52.419 0:53.421 0:52.419 0:52.419 0 27 27

27 8 26 Ｄ Ｂ Ｓ ブル小須田 小須田 浩 CHALLENGE・DELTA・GRATO 0:52.432 0:53.276 0:52.432 0:52.432 0 26 26

30 9 23 Ｃ Ｂ Ｒ 鈴木　学 鈴木 学 ハッピー チャージャー 0:54.945 0:52.784 0:52.784 0:52.784 0 23 23

31 10 22 Ｃ Ｂ R クイズ王 小林 幹宏 デルタカップ16V 0:53.839 0:53.702 0:53.702 0:53.702 0 22 22

33 11 18 Ｃ Ｂ Ｒ 加賀谷　学 加賀谷 学 グレーデルタ 16V 0:56.951 0:54.157 0:54.157 0:54.157 0 20 20

35 12 21 Ｃ Ｂ Ｒ ダンディ 大槻 賢造 ダンディEvo.2 - 0:54.557 0:54.557 0:54.557 0 18 18

38 13 19 Ｃ Ｂ Ｒ テスタベルデ関 関 俊幸 Massimo Integrale １６Ｖオスペ 0:55.068 0:55.188 0:55.068 0:55.068 0 15 15

42 14 24 Ｃ Ｂ Ｒ ヒットマン・ター・リターンズ 岡崎 正久 レオパルト２Ａ６式（核装備） 0:55.714 0:56.636 0:55.714 0:55.714 0 11 11

44 15 33 Ｅ Ｂ Ｓ mowriyas 守屋 路晴 コレチ－Ｒ 0:58.254 0:55.973 0:55.973 0:55.973 0 9 9

DeltaCup_2007 Round 1　9th　SuperMGT [ Results ]
2007/04/29 (SAT)  Timed by Fumi

Gr-B
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in  Ina Circuit

総合
順位

Ｇｒ内
順位

ゼッケン
NO

走行
グループ

DCS
クラス

タイヤ 氏名 ドライバ名 エントリー車名

32 1 10 Ｂ Ａ Ｒ kido 木戸口 徹 きままな16v 0:53.810 0:53.910 0:53.810 0:53.810 0 21 21

34 2 12 Ｂ Ａ R L'corsi荒尾 荒尾 久風 ラ式鱗高性能完全進化壱型 0:55.530 0:54.481 0:54.481 0:54.481 0 19 19

36 3 11 Ｂ Ａ R わだっち 和田 一秀 wada-chi 16V 0:55.188 0:54.913 0:54.913 0:54.913 0 17 17

37 4 2 Ａ Ａ Ｒ うもぴー 鵜本 克己 スカイフィッシュ１６V 0:55.836 0:55.012 0:55.012 0:55.012 0 16 16

39 5 5 Ａ Ａ Ｒ チャラ 長村 政博 チャラ号 0:56.308 0:55.461 0:55.461 0:55.461 0 14 14

40 6 13 Ｂ Ａ Ｒ くずや3 葛谷 一貴 お兄ちゃんテーマ3台目 0:55.612 0:56.480 0:55.612 0:55.612 0 13 13

41 7 1 Ａ Ａ Ｒ イッパイイッパイ石井 石井 裕一郎 黒い恋人16V 0:55.686 0:55.989 0:55.686 0:55.686 0 12 12

43 8 15 Ｂ Ａ Ｒ あんたつ 安藤  達也 Ｄｅｄｒａ 2.0i怪 0:55.946 0:56.971 0:55.946 0:55.946 0 10 10

45 9 6 Ａ Ａ Ｒ 山下　直樹 山下 直樹 デルタ１６Ｖ 0:55.983 0:57.136 0:55.983 0:55.983 0 8 8

46 10 3 Ａ Ａ Ｒ 水野　陽平 水野 陽平 デルタラコ ロイヤルサルーンG 0:57.439 0:56.191 0:56.191 0:56.191 0 7 7

47 11 14 Ｂ Ａ Ｒ タカ 黒沢 隆則 carsHATANO gialla 1:00.064 0:58.194 0:58.194 0:58.194 0 6 6

48 12 17 Ｃ Ａ Ｒ 三品　明彦 三品 明彦 ランチァデルタ１６Ｖ 1:00.821 0:59.892 0:59.892 0:59.892 0 5 5

49 14 8 Ａ Ａ Ｒ ミヤマ 宮間 将輔 マッシモ コレチ レプリカ 1:04.446 1:04.695 1:04.446 1:04.446 0 4 4

50 15 7 Ａ Ａ Ｒ ゆりっち 伊藤 百合恵 ESPERTOヘロモン１６V 1:09.381 1:11.345 1:09.381 1:09.381 0 3 3

DeltaCup_2007 Round 1　9th　SuperMGT [ Results ]
2007/04/29 (SAT)  Timed by Fumi
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